ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ ЛЕВОБЕРЕЖНОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31 июля 2020 года         	         	 	    		                                 № 102/430

г. Липецк, пр. Мира, 30

О регистрации кандидатом в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва
по одномандатному избирательному округу № 20
Дятчина Владимира Федоровича

	Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Липецкое региональное отделение Всероссийской политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидата в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 20 Дятчина Владимира Федоровича, требованиям Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктами 3, 4 части 7 статьи 24, статьями 31, 34, 34.1., 35, 37 областного Закона, на основании постановления территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка от 10 июня 2020 года  №116/689 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-36 13 сентября 2020 года», территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 20 Дятчина Владимира Федоровича, родившегося 14.10.1982 г.р. город Липецк, проживающего по адресу: Липецкая область, Добровский район, село Доброе, ул. Родниковая, д. 16, гражданина РФ,  имеющего высшее профессиональное образование, работающего ООО «Глобус-98», генеральным директором, являющегося членом политической партии, «ЕДИНАЯ РОССИЯ», не судимого, выдвинутого избирательным объединением «Липецкое региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,                                                       31 июля 2020 года в 14 часов 10 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Дятчину Владимиру Федоровичу удостоверение о регистрации установленного образца.
	3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка.
	4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате для опубликования в газету «Первый номер».

Председатель территориальной
избирательной комиссии

Секретарь  территориальной
избирательной комиссии

                     Ю.А. ГЛАДЫШЕВ

                      Л.А. ГОНЧАРОВА